
    
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРОМСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18  июля   2018 года                                                                                                                 № 30/141 

 

 

пгт. Кромы 

 

О назначении уполномоченного  по реализации Порядка подачи заявлении о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

досрочных выборах Губернатора Орловской области 

 

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 52 

Закона Орловской области от 4 июня 2012 года № 1364-ОЗ «О выборах 

Губернатора Орловской области», в целях обеспечения реализации Порядка 

подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список 

избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1316-

7, при проведении досрочных выборов Губернатора Орловской области,, 

территориальная избирательная комиссия Кромского района  

РЕШИЛА: 

1. Определить уполномоченного (ответственного) по реализации  

Порядка подачи заявлении о включении избирателя, участника референдума в 

список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 

органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме 

субъекта Российской Федерации при проведении досрочных выборов 



Губернатора Орловской области, в том числе по взаимодействию с обособленным 

подразделением отделом МФЦ Кромского района Бюджетного учреждения 

Орловской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» - Щекину Елену Викторовну, 

председателя территориальной избирательной комиссии Кромского района.  

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Кромского района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель ТИК      Е.В. Щекина 

 

     Секретарь ТИК       А.И. Лосев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


